关于举办2021年包钢电子采购交易平台供应商投标操作培训的通知

各供应商：
近期，包钢电子采购交易平台功能不断优化完善，且越来越多的供应商参与到了包钢招投标项目中，为进一步提升采购效率，优化营商环境，提升投标的操作水平，于5月份开展供应商免费培训活动。现将有关事项通知如下:
1、 培训内容
培训主要以供应商最为关心的问题开展，包钢电子采购交易平台业务介绍及操作演示；《招标中心（必得招标公司）供应商不良行为管理办法》《招标中心（必得招标公司）异议处理办法》解读。
2、 培训对象
拟参与包钢采购项目的平台注册供应商。
3、 培训方式
线下培训，供应商免费参加。
4、 培训时间及地点
培训日期：2021年5月24日-5月28日（共五期）
培训时间：每天上午10：00-11：00
培训场所：包钢招标中心（包头市必得招标有限公司）5楼501会议室
场所地址：内蒙古包头市昆区河西工业区（钢铁大街与一号路交叉路口北侧200米）
5、 其他事项
1、请有意向的供应商安排人员参加，将参加培训的人员信息填写报名表后发送到邮箱bgzbzx01@188.com。
2、本次培训共五期，分批次、分时段开展，每期30人，内容一致，各供应商选择培训期次参与，根据供应商报名情况如需调整期次将会以邮件或电话形式通知供应商。
3、参加培训人员往返交通费用自理，培训不收取其他费用。
4、参加培训人员出示健康绿码，全程佩戴口罩，做好防护。
5、联系人：刘  伟  联系电话：0472-2668994
李雪晨  联系电话：0472-2668995

附件：参加培训人员报名表

[bookmark: _GoBack]

培训报名表
	姓名
	联系电话
	邮箱
	单位名称
	职位
	计划培训日期